"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2015 года  № ​​ 9
О   праздновании
70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

                  В связи  с празднованием 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории администрации «Казанское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Для  подготовки проведения  праздника,  посвященного 70-й годовщине  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. утвердить  оргкомитет в следующем составе:

председатель оргкомитета                   Иванов Н.А.  –глава  Казанской

                                                                сельской администрации

заместитель председателя                    Конакова Е.Л. – заведующая

                                                                Казанским КДЦ

секретарь                                                Ожиганова Н.В. – специалист

                                                                Казанской сельской администарции

Члены оргкомитета:                             Романова Р.В. – зам. директора

   Казанской школы-интернат по ВР
                                                                Ямщикова М.С. – зам. директора
   Казанской средней школы по ВР

   Капитонова Л.В. – директор Казанского

   Дома ветеранов

   Иванова Л.С. – заведующая Казанской

   врачебной амбулатории

                                                               Опалева Г.А.- заведующая Казанской

  сельской библиотеки
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  Конакову Е.Л.
Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                                 Н.А. Иванов